2022年５月 16日

各位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長      上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長  中島 宏満

 (TEL 03-6258-5612)

サステナビリティ基本方針の制定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「サステナビリティ基本方針」の制定について決議いたしまし

たのでお知らせします。

記

サステナビリティ基本方針

私たちは経営理念として、「想像力・創造力・技術力を駆使して安心安全な社会づくり

に寄与すると共に社会の継続的発展と成長に貢献する」を掲げています。この理念を遵守

し、事業活動に真摯、誠実に取り組むことで、ステークホルダーの皆さまと、持続可能な

社会の実現・発展、企業価値の最大化を目指します。

具体的な取り組み活動につきましては、今後追って当社 WEBサイトに開示してまいります。

以上